さいたま市長

　　年
4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

　　年
1月 2月 3月

5 16 15 10

4 14 16 12

注：１０日券は、１０枚に換算して計上すること。

（様式第３号）

○○　○○　様

□□□

被共済者氏名 被共済者手帳番号

□□□

工 事 期 間 年 月 日 か ら 年 月 日

請 負 金 額

年　　　月　　　日

建設業退職金共済証紙貼付実績報告書

所在地

商号

代表者名

23,100,000円

次のとおり共済証紙を貼付したので報告します。

工 事 名

工 事 場 所

元 請 ・ 下 請請 負 区 分○○舗装工事

123456789

234567890

貼付枚数合計

46

46

購 入 枚 数
　施工期間が短縮されたため。

100枚

92枚

不 足 の 理 由

貼付枚数合計共済証紙貼付

様式第３号は、工事完成通知書と併せて提出。

「貼付枚数合計」＜「購入枚数」の場合に

は、その理由を記入。

１日券に換算した枚数を記入。

１０日券の場合、１０日券１枚は１０枚となる。